
Quarta, 14 de Fevereiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 729 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2024 .................................. 2
AVISO DE CANCELAMENTO ........................................................................................................... 2

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 001/2024 ..... 2

Página 1/3



Quarta, 14 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 729
ISSN 2764-6653 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 007/2024

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 007/2024. O Município de

Amarante do Maranhão avisa aos interessados que na

publicação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico

SRP 007/2024, publicada no Jornal de Grande Circulação –

O PROGRESSO, no dia 06/02/2024, página 4. ONDE SE

LÊ: licitação na modalidade PREGÃO, na forma

ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item. LEIA-SE:

licitação na modalidade PREGÃO, na forma

ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Lote. Amarante

do Maranhão – MA, 14 de Fevereiro de 2024, Clebio

Cardoso Pinheiro – Pregoeiro Municipal.

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: gxc2rn6vdbz20240214180256

AVISO DE CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 001/2024

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 001/2024 - A

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA, com

sede na Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro –

Amarante do Maranhão/MA, através da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria n°

012/2022 de 03 de março de 2023, torna público para

conhecimento dos interessados o CANVCELAMENTO DA

PUBLICAÇÃO dia 06/02/2024, objetivando a contratação

de empresa de engenharia para execução dos serviços de

uma subestação aérea de tenção 13,8KV para Escola

Municipal de Ensino Fundamental Jesus Menino e uma

subestação aérea de tensão 13,8KV para Escola Municipal

General Eurico Gaspar Dutra, no Município de Amarante

do Maranhão/MA, devido a não emissão da ART

(Anotações de Responsabilidade Técnica). Assim sendo,

será publicado novo aviso com as datas atualizadas.

Amarante do Maranhão/MA, 14 de Fevereiro de 2024.

Valdenilson de Sousa Costa - Presidente da CPL
Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: 2btznj9cgv20240214180237

Página 2/3



Quarta, 14 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 729
ISSN 2764-6653 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

Weliton Silva
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2024

	AVISO DE CANCELAMENTO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 001/2024



		2024-02-15T01:00:13+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1




